
   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.              Дунаївці       №45 

 

Про погодження Регламенту 

виконавчого  комітету 

Дунаєвецької міської ради 

 

             Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

    

 1. Погодити Регламент виконавчого комітету Дунаєвецької ради 

(додається). 

   2. Начальнику юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради Лясоті Т. А. підготувати проєкт рішення на розгляд 

сесії міської ради. 

 3. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на керуючого  

справами (секретаря) виконавчого комітету К.Сіру.  

   

 

 

Міський голова                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                               Дунаївці                                 №46 

 

Про визначення уповноважених 

осіб на складання актів 

обстеження матеріально-

побутових умов сім’ї для 

призначення державних 

соціальних допомог 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Положенням про головного державного соціального 

інспектора та державного соціального інспектора», затвердженого постановою 

Кабінет    у Міністрів України від 21 серпня 2001 року № 1091, постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 року № 18 «Про внесення змін до 

Положення про головного державного соціального інспектора», враховуючи 

рішення восьмої (позачергової) сесії міської ради №5-8/2021 від 16 березня 

2021 р. «Про внесення змін до рішення Дунаєвецької міської ради від 02 грудня 

2020 р. №13-1/2020 «Про затвердження Положення про старосту Дунаєвецької 

міської ради», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноваженими особами на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов сім’ї (надалі – уповноважені особи) для 

призначення державних соціальних допомог на території Дунаєвецької міської 

ради: 

1.1. Юрейко Оксану Олексіївну – старосту Великожванчицького 

старостинського округу; 

1.2. Савіцьку Наталію Анатоліївну – старосту Великокужелівського 

старостинського округу; 

1.3. Лукову Любов Олександрівну – старосту Великопобіянського 

старостинського округу; 

1.4. Бурковського Вадима В’ячеславовича – старосту Вихрівського 

старостинського округу; 

1.5. Ткачук Тетяну Василівну – старосту Воробіївського старостинського 

округу; 



1.6. Бабійчука Дмитра Івановича – старосту Ганнівського 

старостинського округу; 

1.7. Білу Світлану Михайлівну – старосту Гірчичнянського 

старостинського округу; 

1.8. Францішкову Катерину Леонідівну – старосту Голозубинецького 

старос-тинського округу; 

1.9. Солярик Надію Олексіївну – старосту Гутояцьковецького 

старостинського округу; 

1.10. Кісілюк Нілу Михайлівну – старосту Дем’янковецького 

старостинського округу; 

1.11. Вольську Світлану Леонідівну – старосту Держанівського 

старостинського округу; 

1.12. Галатин Галину Миколаївну – старосту Залісцівського 

старостинського округу; 

1.13. Мосьондз Надію Володимирівну – старосту Зеленчанського 

старостинського округу; 

1.14. Бабій Оксану Анатоліївну – старосту Іванковецького 

старостинського округу; 

1.15. Підлапушну Тетяну Михайлівну – старосту Лисецького 

старостинського округу; 

1.16. Гоголь Галину Борисівну – старосту Малокужелівського 

старостинського округу; 

1.17. Глупака Василя Васильовича – старосту Малопобіянського 

старостинського округу; 

1.18. Олійник Наталію Василівну – старосту Миньковецького 

старостинського округу; 

1.19. Григор’єву Віру Володимирівну – старосту Мушкутинецького 

старостинського округу; 

1.20. Полянську Наталію Петрівну – старосту Нестеровецького 

старостинського округу; 

1.21. Мельник Олександру Петрівну – старосту Рахнівського 

старостинського округу; 

1.22. Лямець Людмилу Тадеушівну – старосту Рачинецького 

старостинського округу; 

1.23. Гоцуляка Юрія Миколайовича – старосту Сиворогівського 

старостинського округу; 

1.24. Козярука Олексія Вікторовича – старосту Січинецького 

старостинського округу; 

1.25. Клембу Володимира Анатолійовича – старосту Сокілецького 

старостинського округу; 

1.26. Андрієнко Андрія Миколайовича – старосту Чаньківського 

старостинського округу; 

1.27. Середу Валентину Михайлівну – старосту Сокілецького 

старостинського округу; 

1.28. Пантілімонову Тетяну Матвіївну – заступника начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради. 



1.29. Заплітняка Юрія Васильовича – діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради. 

2. Дії щодо складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

сім’ї, можуть вчинятися лише на території, у яких особа затверджена старостою 

відповідно до рішень першої сесії восьмого скликання Дунаєвецької міської 

ради від 2 грудня 2020 року та на території м. Дунаївці. 

3. Уповноваженим особам, забезпечити дотримання норм діючого 

законодавства в частині складання актів обстеження матеріально-побутових 

умов сім’ї для призначення (відновлення) державної соціальної 

допомоги/соціальних виплат, не допускати формального підходу до перевірок 

та складання актів обстеження матеріально-побутових умов сім’ї, яке 

проводиться виключно за місцем проживання заявника. 

4. Уповноваженим особам, складати акт обстеження матеріально- 

побутових умов сім’ї, відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства 

праці та соціальної політики України від 28 квітня 2004 року № 95. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради К.Сіру та начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради М.Островського. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці     №47 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 17.05.2016 р. № 63 «Про 

затвердження Положення про 

опікунську раду» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни у додаток 2 до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 17 травня 2016 року № 63 «Про затвердження Положення про опікунську 

раду», виклавши його у новій редакції (додається). 

 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 17 березня 2020 року № 43 «Про внесення змін 

до рішення виконавчого комітету міської ради від 17.05.2016 р. № 63 «Про 

затвердження Положення про опікунську раду». 

3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                           

М. Островського. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету  

від 17.05.2016 р. №63  

 

Нова редакція  

до рішення виконавчого  

комітету  

від 18.03.2021 р. №47 

СКЛАД 

опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

 

БЕЦ 

Алла Вікторівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова опікунської ради 

   

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захмисту та 

праці, заступник голови опікунської ради 

   

ПЕЩАНЮК 

Ольга Володимирівна 

- директор комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Територіальний центр соціального 

обслуговування», секретар опікунської ради 

   

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Васильович 

- секретар міської ради 

   

КОВЕРДА 

Василь Володимирович 

- заступник начальника відділення поліції № 2 

Кам’янець-Подільського районного управління 

поліції ГУНП в Хмельницькій області (за згодою)  

   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 

   

ОТРУБЧАК 

Олена Олексіївна 

- директор комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Міський центр комплексної 

реабілітації для осіб з інвалідністю «Ластівка» (за 

згодою) 

   

ПОНЦАК 

Сергій Іванович 

- медичний директор комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради (за згодою) 

   

СВИСТЯК 

Володимир Миколайович 

- директор Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                   Катерина СІРА 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.               Дунаївці            №48 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 15.05.2019р. № 80 

«Про затвердження Порядку відключення окремих житлових будинків від 

мереж централізованого опалення та постачання гарячої води при відмові 

споживачів від централізованого теплопостачання в м. Дунаївці» 

  

            Керуючись наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства  України від 22.11.2005р. №4 «Про затвердження 

Порядку відключення окремих житлових будинків від мереж централізованого 

опалення та постачання гарячої води при відмові споживачів від 

централізованого теплопостачання», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Внести зміни до рішення від 15.05.2019 р. № 80  «Про затвердження 

Порядку відключення окремих житлових будинків від мереж централізованого 

опалення та постачання гарячої води при відмові споживачів від 

централізованого теплопостачання в  м. Дунаївці», а саме Додаток 2 «Склад 

постійної діючою міжвідомчої комісії виконавчого комітету міської ради з 

розгляду питань, пов’язаних з відключенням споживачів від мереж 

центрального опалення і гарячого водопостачання» викласти в новій редакції. 

         2.  Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника 

міського голови С. Яценка. 

   

 

 

Міський голова                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ      

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету  

від 15.05.2019 р. №80  

 

Нова редакція  

до рішення виконавчого  

комітету  

від 18.03.2021 р. №48 

 

 

 

Склад  постійно діючої міжвідомчої комісії виконавчого комітету міської 

ради з  розгляду питань, пов'язаних з відключенням споживачів від мереж  

центрального опалення і гарячого водопостачання 

 

Голова комісії: Яценко Сергій Михайлович  – заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

Секретар комісії: Вітровчак Юрій Михайлович – начальник відділу житлово-

комунального господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради. 

 

Члени комісії:  

1. Казімірова Наталія  Михайлівна – депутат міської ради, голова комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг; 

2. Вознюк Тетяна Вікторівна – депутат міської ради; 

3. Ференчук Віктор Віталійович – начальник відділу збуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради; 

4. Ліннік Олег Іванович – головний інженер Дунаєвецький РЕМ (за згодою) 

5. Завадський Олег Людвигович – директор Дунаєвецького відділення АТ  

«Хмельницькгаз» (за згодою); 

6. Коваль Олег Миколайович – головний інженер комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»; 

7. Федоров Анатолій  Анатолійович – головний інженер комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради. 

 

 

 

Керуючий справами  

(секретар)  

виконавчого комітету                                                     Катерина СІРА                                                       

 

 
 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці                   №49 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

          Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників  

у населених пунктах», розглянувши   звернення жителів будинку по вул. 

Франца Лендера 1б м. Дунаївці, вул.Хлібопекарська 31/4 м. Дунаївці, вул. 

Центральна 72а, с. Великий Жванчик Дунаєвецького району, жителів по вул. М. 

Смотрицького щодо видалення аварійних сухостійних дерев в парку по вул. М. 

Смотрицького, звернення старости Великожванчицького старостинського 

округу за адресою с. Великий Жванчик вул. Центральна 74, а також звернення 

Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл  Комунальному підприємству Дунаєвенької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зелених насаджень згідно акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, по парку  вул. М. 

Смотрицького м. Дунаївці. 

      2. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю Магдюк Ользі Володимирівні  

на видалення зелених насаджень згідно акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню за адресою с. Великий Жванчик вул. Центральна 72а. 

      3. Надати дозвіл  переможцю процедури відкритих торгів із закупівель 

послуг з вирубування дерев на видалення зелених насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, по вул. Франца 

Лендера 1б, вул. Хлібопекарська 31/4 м. Дунаївці, вул.Центральна 74  с. 

Великий Жванчик Дунаєвецького району Хмельницької області. 

4. Надати дозвіл Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території: 

- Залісецької гімназії с. Залісці вул. Анатолія Романчука 5; 

- Великожванчицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с. Великий 

Жванчик  вул. Центральна 70; 

- Воробіївської гімназії с. Воробіївка вул. Шкільна 59. 



5. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету видати ордера на видалення зелених насаджень за 

адресами згідно актів обстеження зелених насаджень. 

      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                       Дунаївці     №50 

 

Про проведення на території 

Дунаєвецької міської ради 

щорічної акції «За чисте 

довкілля» та дня благоустрою 

населених пунктів 

 

 Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

31.03.2010 №777-р «Деякі питання проведення щорічної акції «За чисте 

довкілля» та дня благоустрою територій населених пунктів», з метою 

забезпечення утримання території громади у належному стані, її санітарного 

очищення, збереження об'єктів загального користування та створення умов, 

сприятливих для життєдіяльності населення, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести на території Дунаєвецької міської ради протягом квітня – 

травня 2021 року щорічну акцію «За чисте довкілля» та в рамках акції день 

благоустрою населених пунктів.  

2. Затвердити заходи з благоустрою на території Дунаєвецької міської ради 

на 2021 рік (додаток 1).  

3. Затвердити перелік закріплених територій за підприємствами, 

установами, організаціями міста щодо благоустрою та санітарної очистки 

території  міста (додаток 2). 

4. Довести до відома керівників підприємств, установ та організацій 

незалежно від форми власності, закладів охорони здоров’я, освіти, культури, 

торгівлі щодо проведення санітарного прибирання та благоустрій прилеглих та 

закріплених за ними територій. 

5. Залучити до участі в щорічній акції «За чисте довкілля» та до виконання 

інших заходів з благоустрою населених пунктів учнівську молодь, широкі 

верстви населення.  

6. Активізувати роботу адміністративної комісії в питанні притягнення 

порушників санітарного стану до адміністративної відповідальності. 

7. Направити листи керівникам об’єктів торгівлі щодо утримання 

обслуговуючої прилеглої території в належному санітарному стані. 



8. Висвітлити в засобах масової інформації про проведення щорічної акції 

«За чисте довкілля» та день благоустрою населених пунктів. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету К.Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №51 

 

Про затвердження висновку 

комісії та розгляд звернення 

ФОП Казімірової М. Г. 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши висновок комісії з організації сезонної, святкової  виїзної торгівлі, 

надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 

Дунаєвецької міської ради (створеної розпорядженням міського голови 

№166/2020-р від 16.06.2020 р.) №1 від 15.03.2021 року та заяву фізичної особи-

підприємця Казімірової Марини Геннадіївни про надання дозволу на 

розміщення літнього майданчика (огорожа, виносні меблі та конструкції) біля 

магазину-гуртівні «Калина» по вул.Шевченка, 116/1 в м.Дунаївці Хмельницької 

області,  виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Висновок комісії з організації сезонної, святкової  виїзної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 

Дунаєвецької міської ради №1 від 15 березня 2021 року. 

2. Погодити фізичній особі-підприємцю Казіміровій Марині Геннадіївні 

розміщення літнього майданчика у весняно-осінній період 2021 року. 

Фізичній особі-підприємцю Казіміровій М.Г.: 

3.1.Утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному та 

естетичному вигляді. 

3.2. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

3.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

4. Встановити сервітут для облаштування відкритого майданчика у 

весняно-осінній період 2021 року та укласти договір сервітуту з 01.05.2021 року 

у десятиденний термін. 

5. Рішення вступає в дію з 01.05.2021 року. 

6. Термін дії рішення до 30.09.2021 року. 

 

Міський голова                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці   №52 

 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Керуючись Законом України «Про рекламу», «Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами» затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року №2067, ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 травня 

2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за користування місцями, 

що перебувають в комунальній власності територіальної громади міста, для 

розміщення рекламних засобів», розглянувши заяву товариства з обмеженою 

відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА 

ГРУПП» на розміщення зовнішньої реклами за межами м.Дунаївці  (на в’їзді в 

місто Дунаївці зі сторони м.Хмельницького, за круговим рухом, з лівої 

сторони)   

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» 

укласти Договір про тимчасове користування місцями розташування 

рекламного засобу. 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» 

приступити до влаштування зовнішньої реклами після проведення оплати за 

користування місцем розташування рекламного засобу.  

4. Термін дії дозволу 5 років. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці   №53 

 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Керуючись Законом України «Про рекламу», «Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами» затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року №2067, ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 травня 

2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за користування місцями, 

що перебувають в комунальній власності територіальної громади міста, для 

розміщення рекламних засобів», розглянувши заяву товариства з обмеженою 

відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА 

ГРУПП» на розміщення зовнішньої реклами за межами м.Дунаївці  (на в’їзді в 

с.Мушкутинці з лівої сторони). 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» 

укласти Договір про тимчасове користування місцями розташування 

рекламного засобу. 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» 

приступити до влаштування зовнішньої реклами після проведення оплати за 

користування місцем розташування рекламного засобу.  

4. Термін дії дозволу 5 років. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Яценка С.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці   №54 

 

Про продовження дозволу 

на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

Керуючись Законом України «Про рекламу», «Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами» затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року №2067, ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 травня 

2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за   користування місцями, 

що перебувають в комунальній власності територіальної громади міста, для 

розміщення рекламних засобів», розглянувши заяву товариства з обмеженою 

відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» про продовження дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  
 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити  дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО 

МЕДІА ГРУПП» на розміщення зовнішньої реклами по вул.Дм.Жлоби у 

м.Дунаївці. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРО МЕДІА ГРУПП» 

укласти Договір про тимчасове користування місцями розташування 

рекламного засобу. 

3. Термін дії дозволу 5 років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Яценка С.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №55  

 

Про надання дозволу на 

розміщення сезонної торгівлі  

ФОП Пашковій Тамілі 

Альбертівні 

 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Пашкової Таміли Альбертівни 

про надання дозволу на розміщення сезонної торгівлі по вул. Шевченка, 114б,  

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Пашковій Тамілі Альбертівні 

розміщення сезонної торгівлі у весняно-осінній період 2021року.    

2. Встановити режим роботи об’єкту торгівлі: 

- сезонна торгівля по вул. Шевченка, 114б  у м. Дунаївці: з 08:00 до 20:00 

години, без перерви, без вихідних.  

3. Фізичній особі-підприємцю Пашковій Тамілі Альбертівні: 

3.1. Утримувати об’єкт сезонної торгівлі з надання послуг в належному 

технічному та естетичному вигляді. 

3.2. У разі пошкодження тротуарного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін з моменту його пошкодження 

відновити це тротуарне покриття за власний рахунок. 

           3.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

      3.4. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

4. Рішення вступає в дію з 19.03.2021 року. 

5. Термін дії рішення до 31.10.2021 року. 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                            Дунаївці                            №56 

 

Про організацію перевезень 

пасажирів на автобусних 

маршрутах загального 

користування на території 

Дунаєвецької міської ради 

  

       На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Закону України «Про автомобільний транспорт», постанов Кабінету Міністрів 

України від 3 грудня 2008 року  № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування», від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», наказу 

Міністерства інфраструктури України від 15.07.2013 №480 «Про затвердження 

Порядку організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним 

транспортом»,  враховуючи рішення виконавчого комітету від 17.10.2018р.  

№171 «Про затвердження протокольного рішення»,  виконавчий комітет 

міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1. Оголосити конкурс на  перевезення пасажирів на маршрутах загального 

користування на території Дунаєвецької міської ради (додається); 

2. Оприлюднити оголошення про проведення конкурсу в газеті 

«Дунаєвецький вісник». 

3. Провести 06.05.2021 року конкурси на перевезення пасажирів на 

маршрутах загального користування на території Дунаєвецької міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

Міський голова       Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №57 

 

Про доцільність цілодобового 

перебування малолітнього 

Антошкова І.О., 09.02.2010 р.н., у 

закладі, який здійснює  

інституційний догляд і виховання 

дитини 

 

Керуючись п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Порядку зарахування дітей на 

цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний догляд і 

виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з 

наслідками гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», Сімейного кодексу України, на підставі Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року №866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 10.03.2021 №1 «Про надання дозволу цілодобового перебування 

малолітнього Антошкова І.О., 09.02.2010 р.н., у закладі, який здійснює 

інституційний догляд і виховання дитини», виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на цілодобове перебування малолітнього Антошкова 

Ігоря Олександровича, 09.02.2010 р.н., в Кам’янець-Подільському ліцеї І-ІІІ ст. 

«Славутинка» Хмельницької обласної ради до закінчення поточного 

навчального року (2020-2021 р.р.).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   № 58 

 

 

Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини про  

доцільність позбавлення батьківських прав Билінкіна О.В. відносно малолітньої 

доньки Билінкіної В.О., 25.03.2008 р.н. 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 150, 157, 164 Сімейного кодексу України, ст.ст. 3, 175-177 ЦПК 

України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, враховуючи висновок комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 10.03.2021 «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав Билінкіна Олега Володимировича 

відносно малолітньої доньки Билінкіної Валерії Олегівни, 25.03.2008 р.н.», 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок комісії  питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 10.03.2021 «Про доцільність позбавлення 

батьківських прав Билінкіна Олега Володимировича відносно малолітньої 

доньки Билінкіної Валерії Олегівни, 25.03.2008 р.н.» (додається). 

2. Начальнику служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Ірині 

Блажеєвій звернутися до Дунаєвецького районного суду з позовною заявою 

щодо позбавлення батьківських прав Билінкіна Олега Володимировича 

відносно малолітньої доньки Билінкіної Валерії Олегівни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №59 

 

Про надання дозволу на оформлення 

договору дарування ¼ квартири, де 

зареєстровані та проживають  

неповнолітній  Сенюк В.О., 28.09.2006 

р.н., та малолітній Боровський М.Р., 

01.04.2014 р.н. 

Керуючись  ст.ст. 41, 47 Конституції України, ст.ст. 8, 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  п.п.  66, 67, 68 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою  Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», ст.ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст.ст. 31, 242, 717-719 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

10.03.2021 №5 «Про надання дозволу на оформлення договору дарування ¼ 

квартири, де зареєстровані та проживають неповнолітній Сенюк В.О., 

28.09.2006 р.н., та малолітній Боровський М.Р., 01.04.2014 р.н.», виконавчий 

комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадянину Вергелі Степану Васильовичу, 07.04.1959 

р.н., на укладення ним договору дарування ¼ квартири, що належить йому на 

праві приватної власності та розміщена за адресою: вул. Шевченка, буд.10, 

кв.57, м.Дунаївці, Хмельницької обл., на ім’я Боровської Василини Степанівни, 

07.01.1989 р.н., де зареєстровані неповнолітній Сенюк Владислав 

Олександрович, 28.09.2006 р.н. та малолітній Боровський Максим Русланович, 

01.04.2014 р.н., 

2. Рекомендувати Вергелі Степану Васильовичу надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування квартири 

протягом 30 днів з дня їх укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №60 

 

Про надання дозволу на дарування 

житла малолітній Боднарчук 

Ю.Ю., 12.11.2007 р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 8, 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 32, 242, 

386 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 

67, 68 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

10.03.2021 №2 «Про надання дозволу на дарування житла Боднарчук Ю. Ю., 

12.11.2007 р.н.», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Гонерському Олександру Анатолійовичу, 03.03.1954 

р.н., на укладення ним договору дарування належного йому на праві приватної 

власності житла, розміщеного за адресою: Хмельницька обл., Дунаєвецький р-

н, с.Іванківці, вул.Шкільна (вул. Леніна), буд.19, кв.2, на ім’я малолітньої 

Боднарчук Юлії Юріївни, 12.11.2007 р.н., зареєстрованої разом з матір’ю 

Боднарчук Лесею Олександрівною, 17.05.1976 р.н., за вказаною адресою. 

2. Рекомендувати Гонерському Олександру Анатолійовичу  надати до 

служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня їх укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №61 

 

Про надання дозволу на 

реєстрацію місця проживання 

малолітнього Ковальчука Д.Ю., 

13.01.2016 р.н. 

 

Керуючись ст.2 Закону України «Про свободу пересування та вільний 

вибір місця проживання», пп. 4 пункту «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»ст.29 Цивільного кодексу України, ст.161 

Сімейного кодексу України, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 10.03.2021 №6 «Про надання дозволу 

на реєстрацію місця проживання малолітнього Ковальчука Д.Ю., 13.01.2016 

р.н., за місцем реєстрації його матері без згоди батька»,  виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію малолітнього Ковальчука Данііла 

Юрійовича, 13.01.2016 р.н., за місцем реєстрації його матері, Карвацької 

Вікторії Вікторівни, без згоди батька дитини, Ковальчука Юрія Леонідовича, за 

адресою: вул. Громадська,1, м.Дунаївці, Хмельницької обл.,  враховуючи  

інтереси  дитини. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №62 

 

Про надання дозволу на оформлення 

договору дарування будинку та 

земельних ділянок, право користування 

яким мають малолітні Тимощук Є. Р., 

11.10.2016 р.н., та Тимощук С. Р., 

07.10.2011 р.н. 

Керуючись ст. 41, 47 Конституції України, ст. 8, 17, 18 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», керуючись пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3, 16 Конвенції 

про права дитини, ст.ст. 31, 242, 717-719 Цивільного кодексу України, п.п. 66, 

67, 68 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 10.03.2021 №3 

«Про надання дозволу на оформлення договору дарування будинку та 

земельних ділянок, право користування яким мають малолітні Тимощук Є.Р., 

11.10.2016 р.н., та Тимощук С.Р., 07.10.2011 р.н.», виконавчий комітет  

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл Карвацькій Олені Антонівні на оформлення договору 

дарування належних їй на праві приватної власності будинку та земельних 

ділянок на ім’я Тимощук Юлії Іванівни, 20.08.1985 р.н., право користування 

яким мають малолітні Тимощук Єлизавета Русланівна, 11.10.2016 р.н., та 

Тимощук Сергій Русланович, 07.10.2011 р.н., враховуючи, що їх право на 

користування жилим приміщенням не порушується. 

2. Рекомендувати Карвацькій Олені Антонівні надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого 

майна протягом 30 днів з дня їх укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

Міський голова                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №63 

 

Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини «Про  

доцільність відібрання без позбавлення батьківських прав у Кузяк Лілії 

Григорівни  неповнолітнього Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006 р.н.» 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 150, 155, 170 Сімейного кодексу України, ст.ст. 3, 175-177 ЦПК 

України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, враховуючи висновок комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 10.03.2021 «Про  

доцільність відібрання без позбавлення батьківських прав у Кузяк Лілії 

Григорівни неповнолітнього Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006 р.н.», 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 10.03.2021 «Про  доцільність відібрання без 

позбавлення батьківських прав у Кузяк Лілії Григорівни неповнолітнього 

Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006 р.н.» (додається). 

2. Начальнику служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Ірині 

Блажеєвій звернутися до Дунаєвецького районного суду з позовною заявою 

щодо відібрання без позбавлення батьківських прав у Кузяк Лілії Григорівни 

неповнолітнього Кузяка Миколи Володимировича, 20.12.2006 р.н. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці   №64 

 

Про надання Ніколаєву В.М., 

16.02.2019 р.н., статусу дитини, 

позбавленої     батьківського 

піклування 

  

        Відповідно до ст.ст. 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 24, 25 Закону України «Про 

охорону дитинства», ч. 1. ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 6, 135, 141, 248 Сімейного кодексу України, п.п. 21, 22, 24 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008р. № 866, беручи до уваги рішення Жидачівського 

районного суду Львівської області  від 15.02.2021 (справа  № 443/1372/19) про 

відібрання малолітньої дитини Ніколаєва Валентина Михайловича, 16.02.2019 

р.н., від його батьків Ніколаєвої Марії Василівни та Ніколаєва Михайла 

Михайловича без позбавлення їх батьківських прав, виконавчий  комітет   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати малолітньому Ніколаєву Валентину Михайловичу, 16.02.2019 

р.н., статус дитини, позбавленої батьківського піклування, опікуном над яким 

рішенням  Жидачівського районного суду Львівської області  від 15.02.2021 

(справа  № 443/1372/19) призначено бабусю Ніколаєву Зінаїду Леонідівну, 

жительку с.Велика Побійна, вул.Івана Франка, 26, Дунаєвецького р-ну, 

Хмельницької обл.  

2. Начальнику служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Ірині 

Блажеєвій ужити заходів щодо забезпечення дотримання прав і законних 

інтересів малолітнього Ніколаєва В.М., забезпечення його майнових та 

житлових прав. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                    Дунаївці   №65 

 

Про надання дозволу на 

укладення договору купівлі-

продажу нерухомого майна на  

ім’я  малолітнього Пушкаренка 

Д.М., 07.09.2011 р.н. 

 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

10.03.2021 №4 «Про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу 

нерухомого майна на ім’я малолітнього Пушкаренка Д. М., 07.09.2011 р.н.», 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Пушкаренко Ірині Орестівні на укладення договору 

купівлі-продажу нерухомого майна, а саме квартири, що розміщена за адресою  

вул. Зарічанська, буд. 20/2 кв. 85, м. Хмельницький, на  ім’я  малолітнього 

Пушкаренка Дениса Максимовича, 07.09.2011 р.н., в результаті якого 

малолітній Пушкаренко Денис Максимович матиме право власності на житло. 

  2. Рекомендувати Пушкаренко Ірині Орестівні надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору купівлі-продажу 

квартири протягом 30 днів з дня їх укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                      Дунаївці    №66 

 

Про затвердження плану роботи  

виконавчого  комітету на ІІ  квартал   

2021  року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІІ квартал   

2021 року (додається). 

 
 

             

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

  

18 березня 2021 р.   Дунаївці     №67 

 

Про  виділення допомоги на 

поховання 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 "Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого", відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. № 3, розглянувши заяви гр. Магдюк Ганни Володимирівни, 

Горпинюк Олени Павлівни, Войт Надії Петрівни, Вишневської Інни Євгенівни 

про надання допомоги на поховання їх родичів, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Виділити допомогу на поховання за рахунок  коштів міського бюджету: 

- гр. Магдюк Ганні Володимирівні у розмірі 550 грн. (син Магдюк Олег 

Олександрович, помер 01.02.2021 року), с. Січинці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області; 

- гр. Горпинюк Олені Павлівні у розмірі 550 грн. (чоловік Горпинюк Юрій 

Володимирович, помер 08.02.2021 року), с. Великий Жванчик, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області; 

- гр. Войт Надії Петрівні у розмірі 550 грн. (син Войт Василь 

Миколайович, помер 24.02.2021 року), с. Яцьківці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області; 

- гр. Вишневській Інні Євгенівні у розмірі 550 грн. (сусід Стандрійчук 

Андрій Назарович, помер 08.03.2021 року), м. Дунаївці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 
 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                              Дунаївці       №68 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Федоровича Віталія Броніславовича про присвоєння адреси, в зв'язку з поділом 

об’єкта нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на квартиру по вул. Спортивна, буд, 4-А квартира 

№2/1, м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса 

вул. Спортивна, буд, 4-А квартира №2, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області).  

2. Адресу квартири №2, загальною площею 26,9 кв.м., який належить на 

праві власності гр. Федоровичу Віталію Броніславовичу, що розташований за 

адресою вул. Спортивна, буд, 4-А квартира №2, м. Дунаївці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області) залишити без змін. 

3. Гр. Федоровичу В.Б. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ     
 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                              Дунаївці       №69 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Ферук 

Людмили Іванівни про присвоєння адреси, в зв'язку з необхідністю 

впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок з каменю, що розташований на 

земельній ділянці: (кадастровий номер 6821810100:01:207:0052) по вул. 

Кутузова № 11-А м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької області 

(стара адреса вул. Кутузова № 11 м. Дунаївці Дунаєвецького району, 

Хмельницької області).  

 2. Адресу житлового будинку з каменю, що розташований на земельній 

ділянці: (кадастровий номер 6821810100:01:207:0051), загальною площею 22,0 

кв.м., який належить на праві власності гр. Ферук Людмилі Іванівні, що 

розташований за адресою вул. Кутузова № 11 м. Дунаївці Дунаєвецького 

району, Хмельницької області залишити без змін. 

 3. Гр. Ферук Л.І. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ     
 

 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                              Дунаївці       №70 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Пушко 

Катерини Семенівни та Огородніка Віктора Олександровича про присвоєння 

адреси на нежитлову будівлю (магазин продовольчих та непродовольчих 

товарів), в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на нежитлову будівлю (магазин продовольчих та 

непродовольчих товарів) по вул. Франца Лендера 45/4, м. Дунаївці 

Дунаєвецького району, Хмельницької області.   

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ     
 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                               Дунаївці       №71 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Тринадцятко Лариси Віталіївни про присвоєння адреси, в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 52,6 кв.м.,   

вул. Хлібопекарська, 33-А  м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької 

області (стара адреса вул. Хлібопекарська, 33, м. Дунаївці Дунаєвецького 

району, Хмельницької області).  

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 52,2 кв.м., який 

належить на праві власності гр. Тринадцятко Ларисі Віталіївні що 

розташований за адресою вул. Хлібопекарська, 33, м. Дунаївці Дунаєвецького 

району, Хмельницької області залишити без змін. 

3. Гр. Тринадцятко Л.В. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ     
 

 

 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                              Дунаївці       №72 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Каплунської Людмили Болеславівни та Сайко Марії Іванівни про присвоєння 

адреси, в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  комітет 

міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, що розташований на земельній 

ділянці: (кадастровий номер 6821810100:01:207:0034)  по вул. Хмельницького 

Б., 26-Б м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької області (стара адреса 

вул. Хмельницького Б., 26 м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької 

області).  

2. Адресу житлового будинку, що розташований на земельній ділянці: 

(кадастровий номер 6821810100:01:207:0036) загальною площею 83,7 кв.м., 

який належить на праві власності гр. Сайко М.І., що розташований за адресою 

вул. Хмельницького Б., 26 м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької 

області залишити без змін. 

3. Гр. Каплунській Л.Б. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ     
 

 

 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2021 р.                              Дунаївці       №73 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Цвітуна 

Михайла Степановича про присвоєння адреси, в зв'язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок по вул. Орлика Пилипа, 10-А/1 

м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької області (стара адреса вул. 

Орлика Пилипа, 10-А, м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької 

області).  

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 32,9 кв.м., який 

належить на праві власності гр. Цвітун М.С., що розташований за адресою вул. 

Орлика Пилипа, 10-А, м. Дунаївці Дунаєвецького району, Хмельницької 

області залишити без змін. 

3. Гр. Цвітун М.С.привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ    
 


